

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

„Odstranění objektů a hospodářských budov v lokalitě Dolní Zahrady, ul. U Zámečku v k.ú. Kroměříž - 1. etapa“

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

**podlimitní veřejná zakázka na stavební práce
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení**

IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název: Město Kroměříž
Sídlo: Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž
IČ: 00287351
Zastoupené: Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou města

IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 151 zákona)

Název: IK consult s.r.o.
Sídlo: Živného 1254/8, 635 00 Brno
Kontaktní adresa: Lipová 906/1, 602 00 Brno
IČ: 27713326
Jednající: Mgr. Iljou Kašíkem, jednatelem
Kontaktní osoba: Mgr. Dominik Lukács
Tel.: +420 739 596 431
E-mail: d.lukacs@ikconsult.cz

Zadavatel tímto, v souladu s ustanovením § 98 zákona, na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz číslo 1:

V první etapě se mají bourat 3 objekty, každý se sedlovou střechou. Domnívám se, že ve slepém výkazu výměr u každého objektu by mělo být zohledněno odstranění střešní krytiny včetně dřevěného krovu a zohlednění poplatku za skládku dřevní hmoty včetně dopravy.

Odpověď zadavatele:

Rozpočet je zpracován jako celková demolice objektu s tím, že nejsou rozlišeny jednotlivé demontované materiály a poplatek za skládku je stanoven za směsný stavební odpad. Pokud bude dodavatel materiály třídit a recyklovat, získá tímto úsporu za uložení na skládku.

Dotaz číslo 2:

Domy tohoto charakteru většinou obsahují komunální odpad. V rozpočtu tento odpad není stanoven. V rámci realizace se předpokládá s výskytem tohoto odpadu, nebo budou objekty úplně vyklizeny? Pokud se předpokládá komunální odpad, tak v jakém množství?

Odpověď zadavatele:

Předpokládá se, že objekt bude vyklizen.

Dotaz číslo 3:

Základové konstrukce se mají vybourat na celou výšku nebo jenom částečně? Vybouraný prostor základů se má zasypat libovolným materiálem nebo pouze zeminou? Projekt řeší pouze srovnání terénu nikoliv zásyp prostoru po základech.

Odpověď zadavatele:

Základy budou vybourány částečně a to na výšku 0,4 m. Terén bude jen srovnán, neboť se uvažuje s jeho dalším využitím ke stavebním účelům.

V Brně dne 7. 6. 2018

.....
Mgr. Dominik Lukács
IK consult s.r.o.